
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 198 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego  

do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Krościenko Wyżne 

 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218) w związku z uchwałą  

Nr V/32/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie trybu  

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania z późn. zm., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu NR IV/524/2018 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

9 listopada 2018 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Krościenko Wyżne wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1) przedstawiciele Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: 

a) Wojciech Całka, 

b) Agnieszka Zajdel, 

c) Joanna Jurczak;”; 

 

2) w § 1 w pkt 3 uchyla się lit. b; 

 

3) w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„5) przedstawiciele Placówek Oświatowych: 

a) Justyna Węgrzyńska, 

b) Marek Aftanas, 

c) Anna Łuksa, 

d) Marcin Jurczak, 

e) Dorota Frydrych;”; 

 

4) w § 1 w pkt 6 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Anita Fal;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


